重大城科〔2012〕216号
重庆大学城市科技学院

关于印发《重庆大学城市科技学院中层干部年度考核办法（修订）》的通知

各学院、处、部、室、中心、图书馆：

为激发干部工作积极性、创造性，提高工作质量、效率和管理水平，加强对中层干部的管理、监督与激励，现将《重庆大学城市科技学院中层干部年度考核办法（修订）》印发给你们，请各相关部门认真学习。

附件：重庆大学城市科技学院中层干部年度考核办法（修订）

                 重庆大学城市科技学院

                二〇一二年十二月十三

主题词：印发 中层干部 考核 办法

重庆大学城市科技学院      （2012年12月13日印发）

- 1 -
- 1 -